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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Diyarbakır'da dün kadınlar Dağ-
kapı Meydanı'nda toplanarak bir açık-
lama yapmak istediler. İstedikleri,
öldürülen kadınların salt bir rakam
değil, etiyle kanıyla yaşayan insanlar
olduğunu anlatabilmekti cümle ci-
hana. Katledilen 41 kadının, 41 canın
hikayesini anlatacaklardı insanlara.
Aramızdan çalınan bu hayatları akta-
racaklardı. Olmadı. Polis engellemesi
ile karşılaştılar.

Devlet, polis üniforması ile ka-
dınların seslerini duyurmalarını engel-
lerken, Aksaray'da bir market işçisi
Saadet Korkmaz, iş arkadaşı tarafın-
dan 5 yerinden bıçaklanarak öldürülü-
yordu. İki çocuk annesi kadın
hastanede müdahaleye rağmen kurta-
rılamadı. “Koruyan ve kollayan”ı dev-
let olunca, kadınların bu kadar kolay
öldürülesine şaşmak mümkün mü!

Yine o saatlerde İzmir Dikili’de
yaşayan Çilem Kılıç, boşandığı eşi ta-

rafından katledildi. 23 yaşındaki
Çilem sokakta karşılaştığı eski eşi ile
tartıştı ve bıçaklanarak öldürüldü. Ne
kadar kolay, değil mi! “Eski eş”,
eski/yeni sevgili, aileden bir birey...

Malatya'da 3 çocuk annesi Emine
P., şiddet uyguladığı için uzaklaştırma
kararı olan eşi Mehmet P. tarafından
katlediliyordu.

Ve Muğla'da bir astsubay olan
Volkan Erdem ise nişanlı olduğu Ha-
fize Günakın’ı katlediyordu.

Çok değil, bir gün önce Antep’te
üniversite öğrencisi Rojbin Avcıl ar-

kadaşının evinde ölü bulunmuştu.
Sadece son 24 saatte basına yan-

sıyan kadın cinayetleri bunlar. Sadece
son bir günde...

Kadına şiddet, şiddetten öte, tam
bir vahşet alabildiğine yaygın. Her gün
yeniden ve yeniden yaratılıyor sistem
tarafından çünkü. Ardından bizzat
düzen tarafından itinayla korunuyor
şiddet uygulayanlar, kadın katilleri.
Kadın üzerinde tahakküm kurmak bir
hak, hatta haktan öte bir ödev çünkü
tüm bu gerici düzenler için.
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Dinci faşizm ne zaman sıkışsa ortalığa
bir “yargı reformu” söylentisi salıyor. Tabii
nöbetleşe böyle hareketleri bekleyenler de
hemen üzerine atlıyorlar ve ışık hızıyla konu
“Anayasa Tartışmaları”na getiriliyor.

Öncelikle bu tür tartışmalardan beklen-
tisi olanlara sözü tersine döndürerek söyleye-
lim: Dervişin zikri neyse fikri o olur! Bu
devletten ya da siyasi iktidardan “yargı re-
formu” bekleyenler, bugünkü uygulamaları

ya görmüyorlar (ki mümkün değil!) ya da gö-
rüyorlar ama Eski Hazine Ve Maliye Baka-
nı'nın yaptığı gibi “oraya bakmamayı”
yeğliyorlar!!

Bir de hani Orhan Veli’nin bir şiiri var:
“Hiçbirinden çekmedi nasırından çektiği
kadar” diyor. Herhalde bu ülkenin ilericileri,
devrimcileri, komünistleri de hiçbir şeyden
çekmediler şu “yargı reform”larından çektik-
leri kadar! Çünkü hani derler ya “gelen gideni

aratıyor”!
Bugün ortalığa salınan “yargı reformu”

söylentilerinin ne anlama geldiğini artık her-
kes kavramalıdır. Dinci faşizmin her “reform”
dediği yerde yeni bir “topyekün savaş” için
hazırlık yaptığını ve bunu yaparken birilerini
beklenti içinde bırakmak için bu yola başvur-
duğunu görmek yaşamsal öneme sahiptir.

Artık “Anayasal Hayaller”den kurtul-
manın zamanı gelmedi mi?

YİNE
“YARGI

REFORMU”
MU?

MUTLAKA
KAZANACAĞIZ!

Ermenistan’la Azerbay-
can arasında Karabağ’da
süren savaş, son anda, Erme-
nistan tam ve kesin bir yenil-
ginin eşiğine gelmişken,
Rusya’nın müdahalesiyle
bitti; şüphesiz şimdilik. “Barış
Anlaşması” ilanından saatler
önce Ermenistan’ın tam ve
kesin yenilginin eşiğine gel-
miş olduğu bizim bir iddiamız
değil. Bu gerçeği, Ermenistan
Başbakanı Paşinyan’ın ken-
disi dünyaya ilan etti.

Şimdilik dememizin
neden açık: Burjuva güçler,
burjuva devletler arasında de-
mokratik barış hiç bir zaman
mümkün değildir ve hiç kuşku
yok savaşan iki devlet de ka-
pitalizmi inşa edip emperya-
lizme entegre olmayan çalışan
burjuva devletlerdir.

Burjuva devletler ara-
sında “barış”, verili andaki
güç ilişkisine uygun olarak
yapılır. Güçlü olan, zayıf, ye-
nilen ya da yenilmekte olana
koşullarını kabul ettirerek
“barış”a zorlar. Türkiye’nin
açık, kesin ve doğrudan des-
teği ile Azerbaycan Ermenis-
tan’ı, kendi dayattığı
koşullarla “barış”a zorladı.
Paşinyan, emperyalizmin bu
sadık uşağı, ağlamaklı ifa-
deyle barış anlaşmasını imza-
ladığını ilan ederken şunu da
söylüyordu: Kendimize gelir
gelmez bu anlaşmayı tekrar
masaya yatıracağız.

Bu, emperyalistlerden
beklediği desteği bulamayan
Paşinyan’ın gerçekleşmeye-
cek bir rüyası değil. Biliyoruz
ki, eşitsiz gelişme bu güç iliş-
kisini, devletler arasındaki as-
keri, ekonomik, diplomatik
güçler dengesini sürekli bozar.
Denge bozulur bozulmaz,
geçmişte zayıf olan güçlenir
güçlenmez eski “barış” anlaş-
masını tekrar masaya getirir.
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Hatay'ın Payas ilçesinde bir kişi, üzerine benzin dö-

kerek bedenini ateşe verdi!
Belediye binası önünde gerçekleşen olayda ismi öğ-

renilemeyen kişinin, belediye başkanı ile görüşmek iste-
diği, ancak derdini anlatamadığı ifade ediliyor. Orada
bulunan görevliler ise o kişinin kendini yakmasını engel-
lemek istiyor. 

Şahıs; "'Ben derdimi anlatamadım, eşimden ayrıldım;
benim yuvam yıkılıyor'' diye konuşurken, aniden yaklaşan
görevli elindeki benzin bidonunu almaya çalışırken bir-
denbire alev alıyor.

İnsanlar her gün çaresizlik içinde yaşıyor. Kimi ya-
şamak için böbreğini satmak zorunda kalıyor. Kimi hiçbir
umudu kalmadığı için intihar ediyor. Kimi de çaresizlikten
bedenini ateşe veriyor. İnsanları köleleştirici bu sistem sür-
düğü sürece, bu zulümler daha çok yaşanacak, bu çaresiz-
liklere daha çok tanık olacağız. Zincirlerimizi kırıp
özgürlüğümüzü kendi ellerimize alma vakti gelmedi mi?

KARABAĞ’DA
HÜSRAN

Çaresizlikten Kendini Yaktı
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Baş tarafı 1. sayfada
Güç dengeleri değiştiğinde Paşinyan

Ermenistan’ın başında olur ya da olmaz,
önemi yok, kim olursa olsun zorla kabul
ettirilmiş anlaşmanın masaya getirilmesi
kaçınılmaz. Bunu önlemenin tek yolu,
burjuva iktidarların yıkılarak yerine ger-
çekten demokratik, işçi sınıfı ve emekçi-
lerin iktidarının kurulmasıdır.

Burada üzerinde durmak istediğimiz
mesele, Türkiye ve Azerbaycan tarafından
“zafer” olarak ilan edilen sonucun, ger-
çekte iki devlet için de zafer olmadığı;
hele de Türkiye için tam bir hüsran oldu-
ğudur. Türkiye’nin Ermenistan-Azerbay-
can savaşını kışkırtarak ulaşmayı
hedeflediği amaçları ile savaşı bitiren an-
laşmanın maddeleri karşılaştırıldığında bu
hüsranı tüm yalınlığıyla görebiliyoruz.

Soruna, Türkiye’nin Azerbaycan’ı
haraca bağlamak gibi güncel, her an deği-
şebilir, önemsiz amaçlarını bir kenara bı-
rakarak yaklaşırsak, şunu rahatlıkla
söyleyebiliriz: Türkiye bu savaşta amaç-
ladığının tam tersi sonuçla karşılaşmıştır.

Nedir bu sonuçlar? Bunlar her şeyden
önce Rusya’nın, NATO ve emperyalist-
kapitalist sistem tarafından Kafkaslar böl-
gesinden kuşatılması için Türk askerinin
Dağlık Karabağ ve Azerbaycan üzerinden
Kafkaslara yerleştirilmesidir. Şüphesiz bu,
Türkiye’nin, onun dinci faşist iktidarının
tek başına kalkıştığı bir girişim değil. Bu
girişimin arkasında NATO, ABD, İngil-
tere, diğer emperyalistler ve İsrail’in ol-
duğundan en ufak bir kuşku
duyulmamalıdır. 

Parantez içinde belirtelim, Fransa’nın
Ermenistan lehine yapar gibi göründüğü,
ama savaş gibi son derece pratik olan bir
sorunda beş paralık pratik değeri olmayan
çıkışlarına hiç bir ciddi anlam yüklenme-
melidir. Fransız hükümeti, yaptığı çıkış-
larla Fransız halkına aldatıcı mesajlar
vermek istemiştir hepsi bu.

Rusya’nın son anda devreye girerek
hem Ermenistan’a hem de Azerbaycan’a
kabul ettirdiği anlaşma ile bu plan bozul-
muştur. Anlaşma, Türkiye, tümüyle devre
dışı bırakılarak imzalanmıştır. Anlaşmayla
Türk askerinin Karabağ’a yerleşmesinin
yolu kapatılmıştır. Ama Türk askeri ye-
rine, kuşatılmak istenen Rusya askerlerini
Karabağ’a, Ermenistan ve Azerbaycan
devletlerinin onayı ve imzalarıyla yerleş-
tirmiştir.

İkinci nokta, Rusya ordusu tek başına
“barış gücü” olarak kabul edilmiştir. Bu,
Rusya ordusunun, Sovyetler Birliği’nin
dağılmasından sonra, yani yaklaşık otuz
yıl sonra Güney Kafkaslar bölgesine geri
dönüşüdür. Üstelik, Ermenistan ve Azer-
baycan’ın çağrısı üzerine ve neredeyse

“kurtarıcı” rolünde; özellikle de Ermenis-
tan açısından.

Buradan üçüncü noktaya geliyoruz.
Paşinyan, emperyalistlerin bu gönüllü
uşağı, savaş boyunca emperyalist devlet-
lerden, özellikle ABD ve Fransa’dan
medet umdu, bu devletlerin gelip kendi-
sini kurtarmasını bekledi. Zavallı adam,
celladını kiralayanların tam da bu adam-
lar olduğunu son ana kadar anlayamadı.
Şimdi koltuğundan olmak üzere. Seçim
sonuçlarını tanımayarak, “renkli” bir
ayaklanmayla başa geldi. Mağlup, peri-
şan, rezil olmuş vaziyette, ayaklanmaya
başlayan kitlelerin önünden kaçacak delik
arıyor. Böylece Türkiye, NATO ve em-
peryalist devletlerin izin ve onayı ile kış-
kırttığı bir savaşla emperyalistlerin sadık
bir uşağının koltuğundan olmasına yol
açmış oldu. Rusya için “bundan iyisi
Şam’da kayısı” denebilir.

Dördüncü nokta. Savaş öncesinde
Türkiye, Azerbaycan’la istediği askeri
ilişkileri geliştirip Azeri topraklarına
yavaş yavaş yerleşebiliyordu. Savaşı şim-
dilik bitiren anlaşmayla Rusya ordusu,
hem Nahçıvan-Azerbaycan karayolunun
denetimini ele geçirerek hem de Ermenis-
tan-Azerbaycan temas hattına “barış
gücü” olarak askerlerini yerleştirerek
Azerbaycan’ın nefes borularını eline almış
oldu. Bundan böyle, Türkiye ile askeri
ilişki geliştirirken ya da başka önemli an-
laşmalar yaparken Azerbaycan Rusya’nın
gözlerinin içine bakmak zorunda.

Son bir nokta, Türkiye’nin Azerbay-
can’a taşıdığı dinci faşist çeteler mesele-
sidir. Görünüşe göre bu çeteler,
Ermenistan’a karşı kullanılmak amacıyla
Azerbaycan’a taşındılar. Gerçekten de bu
amaç var. Ama gerçek, bu amacın çok öte-
sindedir. Türkiye, Karabağ ve Azerbay-
can’ı da, tıpkı Suriye’de olduğu gibi, dinci
faşist çete üretim ve ihracat merkezi ha-
line getirmeyi amaçlamıştı. Burada üreti-
lip eğitilecek tosuncukların ilk ihraç adresi
ise, Çeçenya başta olmak üzere Kafkaslar
ve diğer eski Sovyet Cumhuriyetleridir.

Ne var ki, Rusya, savaşı bitiren an-
laşmayla ele geçirdiği konum sayesinde
bu yolu da kesme olanağı bulacak. Tür-
kiye ve Azerbaycan, tüm somut delillere
rağmen Azerbaycan’a dinci faşist çete ta-
şındığını kabul etmeye yanaşmıyorlar. Bu,
onların hala sağlam zemin bulamadıkları-
nın işaretidir. Ama onların kabul etmemiş
olmalarının bir önemi yok; gerçek ortada.
Rusya, şimdi ya bu çeteleri ya Türkiye ve
Azerbaycan’ın kendisine temizletecek ya
da kendisi, kendi usullerine göre temizle-
meye başlayacak.

Zafer için çıkılan yolda dört başı
mamur bir hüsran için daha ne gereksin!

Baş tarafı 1. sayfada
En vahşi cinayetleri işleyenler bir şekilde “iyi hal indi-

rimi” ile ödüllendiriliyor. “Gelenekler”, “ağır tahrikler”, “hak-
sız tahrikler”, “bana bir şey olmaz, daha önce de yaptım”lar...
her şey erkekleri korumak, erkek şiddetini daim kılmak için!
Kadınlar hakkını aradığında karşılarına polis ve jandarma di-
kiliyor. Baskı, saldırı, gözaltı, işkence... Kadınların dansları bile
mahkeme konusu artık!

Sadece bu ülkeye has değil. Her yerde gericiliğin temel
belirtisi kadın düşmanlığı, kadına dönük şiddet ve baskı. Po-
lonya’da katolik, burada müslüman, bir diğerinde protestan,
budist... farketmiyor işte. Bütün gericiler kadına saldırıyor. Ka-
pitalist düzen kadının köleliğini her koşul altında yeniden ve
yeniden üretiyor.

Ama her yerde kadınlar büyük bir öfkeyle ayağa kalkıyor.
Baskı düzenlerini bir bir sarsıyorlar her ayağa kalktıklarında.
Polonya, Meksika, Türkiye, İran... Kimi zaman tekil yürekli
çıkış, kimi zaman çığ gibi sokaklara, meydanlara akış... Geri-
ciliği iliklerine kadar sarsıyor kadınlar.

Dinci faşizm uzunca süredir tüm gücüyle saldırıyor ka-
dınlara. Her eylem, her sokağa çıkış, her açıklama, her etkin-
lik derhal polis ablukasına alınıyor. Kadın dernekleri
kapatılıyor, yöneticileri tutuklanıyor. 25 Kasımlar saldırıya uğ-
ruyor, dans edenler gözaltına alınıyor, yürüyüşler açıklamalar
engelleniyor. Ama tüm bunlara rağmen daha güçlü ve daha öf-
keli çıkıyor kadınlar sokaklara. Daha bir meydan okuyarak di-
kiliyorlar dinci faşizmin karşısına. Var olmak için kurulu
düzene, dinci faşizme, her türden gericiliğe, bu baş aşağı duran
dünyaya başkaldırmak zorundalar çünkü. İsyan etmek, yaşam
haklarını da, özgürlüklerini de dişe diş mücadeleyle kazanmak
zorundalar. 

Öfkemiz ve kavgamız büyük. Dünyaya başkaldırıyoruz.
Mutlaka kazanacağız!

MUTLAKA KAZANACAĞIZ

Dünya Sağlık Örgütü, yeni tip koronavirüse (Covid-19)
karşı geliştirilen Rus “Sputnik V” aşısının gerekli kriterleri
karşılaması durumunda acil kullanım için önerilen aşılar lis-
tesine alınacağını belirtti.

DSÖ basın servisinden yapılan açıklamada, “DSÖ, Sput-
nik V'nin acil kullanım listesine dahil edilmesi için başvu-
ruda bulunma isteği üzerine Gamaleya Epidemiyoloji ve
Mikrobiyoloji Araştırma Merkezi ile temasa geçti ve Sputnik
V aday aşısına ilişkin verileri sabırsızlıkla bekliyor. Değer-
lendirme için gönderilecek ürünün listeye dahil edilme kri-
terlerini karşıladığı tespit edilirse, DSÖ sonuçları açık bir
şekilde yayınlayacaktır” ifadelerine yer verildi.

Aşı üreticisi tarafından ön yeterlilik için sunulan verile-
rin ve ilacın acil kullanım listesine alınma sürecinin gizli bil-
giler kategorisinde olduğu vurgulanan açıklamada, sunulan
verilerin değerlendirilmesi süresinin, ürünün kalitesi ve DSÖ
kriterlerini ne kadar karşıladığına bağlı olduğu belirtildi.

Açıklamada ayrıca, DSÖ’nün henüz acil kullanım için
hiçbir Covid-19 aşı adayının ön yeterliliğini değerlendirmeye
almadığı kaydedildi.

DSÖ, “Sputnik V”yi 
Acil Kullanım Listesine Alıyor
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İstanbul’daki, Gümüşsuyu, El-
madağ ve Harbiye çevresindeki du-
raklarda, bir kişinin böbreğini satışa
çıkardığını yazan ilanlar görüldü.
İlanın sahibi 70 yaşındaki emekli işçi
borçları nedeniyle böbreğini satmak
istediğini yazmıştı.

İlan sahibi emekli tesisat bir us-
tası, borçları sebebiyle böbreğini sa-
tışa çıkardığını, başka çözüm
bulamadığını anlattı.

Eşinin sağlık sorunları nedeniyle
borçlandığını ve sonrasında da bir
daha borçlarını kapatamadığını söy-
leyen kişi, “Eşim üç defa kalp ameli-
yatı olmuştu. 2016 yılında fenalaştı.
Devlet hastanelerinde yer olmadığı
için özel hastaneye yatırmak zorunda
kaldım. Özel hastanede paralı olduğu
için kredi çektim. Sağdan soldan da
borçlandım. Yine borcumu ödemek
için banka değiştirdim. O bankanın
faizi de üzerine bindi. Şu anda ban-
kaya 34 bin TL borcum var. Eşe dosta
da 24 bin TL civarında vermem gere-
kiyor. Utanıyorum, kul hakkıyla ölmek
istemiyorum. Kahrıma gidiyor; do-
landırıcılara para veriyorlar, bir ter-

liğe on bin lira veren, bir oyuncunun
kirli gömleğine para vermeye kalkan-
lar neredeler” dedi.

AKP’den, Cumhurbaşkanı Tay-
yip Erdoğan ve Emine Erdoğan’dan,
CHP’li vekillerden yardım istediğini,
ancak hiçbirinden olumlu dönüş ala-
madığını belirten işçi emeklisi, “De-
vamlı vergi affı yapacaklarına en
azından benim gibi fakir insanların
kredisini affetsinler. Bankalar 500
milyar, 1 trilyon kar edeceğine mil-
yon noksan kar etsinler” dedi.

70 Yaşında Böbreğini Satışa Çıkardı

İstanbul'da Bakırköy Belediye-
sinde çalışan Tüm Bel-Sen İstanbul
1 Nolu Şube üyeleri Bakırköy Be-
lediyesi önünde yaptıkları eylemle
bir kez daha toplu sözleşme hakla-
rının tanınmasını istedi.

Bakırköy Belediyesi'nde 20
aydır toplu iş sözleşmesi imzalana-
mıyor. Ve işçiler sık sık TİS imza-
lanması talebiyle eylem yapıyor.

Bakırköy Özgürlük Meyda-
nı'nda yapılan eyleme / eylemlere
katıldıkları için işten atılan Genel-
İş üyesi iki işçi ile DİSK'e bağlı sen-
dika yöneticileri de katıldı.

Açıklamayı okuyan Tüm Bel-
Sen İstanbul 1 No'lu Şube Başkanı
Adem Erdem, "Niyet emeğin ya-
nında mı yoksa karşısında mı ol-
maktır? Kendi emekçisiyle çatışma
halinde olan bir belediye başkanı
var. Bakırköy Belediyesinde sağlık
emekçileri adına bir anıt dikiliyor, o
anıt reklam malzemesi yapılıyor.
Ama işin gerçeği öyle değil. Bakır-

köy Belediyesinde çalışan sağlık
emekçilerine kısa çalışma part time
çalışma reva görülüyor. Bu daha
düşük ücret yoksulluk açıklık sını-
rında çalışma demektir. 

Tüm bunları yaparken ben sağ-
lık emekçilerinin yanındayım demesi
de takiyedir. Bakırköy Belediyesinde
işçilerin 31 aydır emekçilerin ise 20
aydır toplu sözleşmeleri bağıtlan-
mamaktadır. Toplu sözleşmeler ba-
ğıtlanana, hak yerini bulana kadar
mücadele etmeye devam edeceğiz"
dedi.

Tüm Bel-Sen MYK Üyesi Satı
Burunucu da "Biz toplu sözleşme-
leri imzalarken, AKP Hükümetinin
saldırılarına, Sayıştay baskılarına,
antidemokratik uygulamalara karşı
da birlikte mücadele etmeye hazırız.
Hak verilmez alınır diyerek toplu
sözleşme hakkı için geri durmaya-
cağız" dedi. Burunucu, belediyede
yaşanan işten atmalara da tepki gös-
terdi.

"TİS Hakkımızı Alacağız"

Türkiye genelindeki PTT kreş-
lerinin kapatılması kararına karşı
Haber-Sen İzmir Şubesi üyeleri,
PTT Genel Müdürlüğü'nün Bay-
raklı Posta İşleme Müdürlüğü
önünde basın açıklaması yaptı. 

İzmir'de yaklaşık 40-50 ailenin
kreşten faydalandığını belirtilirken,
kamusal bir hizmet olması gereken
kreşlerin ticari bir işletme gibi ele
alınmasının kabul edilemez olduğu
ifade edildi.

Basın açıklamasını okuyan
Haber-Sen İzmir Şubesi Kadın Se-
kreteri Ayşe Noyan, İzmir Başmü-
dürlüğü bünyesinde 2018 yılında
hizmet vermeye başlayan PTT
Çocuk Bakımevinin zarar ettiği ge-
rekçesi ile kapatılmak istendiğini
söyledi. 

Noyan, "Salgın nedeniyle öğ-

renci sayısının düştüğü bunun da
kreş gelirlerinin azalmasına neden
olduğu yani kar edilemediği, zarar
edildiği gerekçesi ile PTT Çocuk
Bakımevinin kapatılması kabul edi-
lemez. Kreşler, kamu kurumlarının
kar edeceği, kar-zarar hesabı yapa-
cağı yerler değildir" diye konuştu.

Kreş hakkının yasalarda dü-
zenlenmiş en temel sosyal haklar-
dan biri olduğunu söyleyen Noyan,
"Kreş sayılarının artırılması gere-
kirken var olan kreşlerin de bir bir
kapatıldığına tanık olmaktayız.
Devlet çocuk bakım sorumluluğunu
yerine getirmek zorundadır. Kreş ve
çocuk bakım hizmeti bir lütuf ya da
yardım değil, temel sosyal bir hak-
tır" dedi.

Kreşlerin kolay ulaşılabilir, üc-
retsiz, nitelikli ve özellikle vardiyalı
çalışanların çocukları için 24 saat
açık olmasını talep ettiklerini dile
getiren Noyan, "PTT yönetimi
Çocuk Bakımevi ile ilgili bu kara-
rını tekrar gözden geçirmeli; ço-
cukları ve ailelerini mağdur edecek
bu karardan bir an önce vazgeçme-
leri gerekmektedir" dedi.

PTT Kreşinin Kapatılmasını Protesto Eylemi

Bir tekstil atölyesinde patronun
saygı duruşu talimatına uymayan
işçi darp edildi.

Sosyal medyada paylaşılan bir
videoda tekstil atölyesinde patronun
10 Kasım günü "Herkesi Atatürk
için bir dakikalık saygı duruşuna
davet ediyorum. Makineleri kapatın
herkes ayağa kalksın" diyor.

Bir işçi itiraz ediyor. Patron ise
"O zaman kapat makineyi çık git"
diyor. 

İşçi saygı duruşunda bulunma-
dığı için atılmasına itiraz edince de
"Kapat çık git lan. Atatürk için
ayağa kalkmıyorsan burada işin
yok. Bunu bitireyim ben senle konu-
şacağım" diyor. Kürt işçi hem işini
kaybediyor, hem de sosyal medya
üzerinden linç ediliyor...

Öyle bir ülkedeyiz ki, patron ne
emrederse yapmak o neye saygı du-
yuyorsa duymak, aya kalk deyince
ayağa kalkmak zorunda işçiler.

Oysa o Kürt işçilerin emeği
üzerinden kazanılan paralar hiç
ayrım yapılmıyor ve patronlar lüks
yaşamları için rahatlıkla kullanıyor-
lar.

Oysa ki, kapitalizmde kâr en
çok işçilik üzerinden kazanılır. Ve
sömürmeyen patron yoktur. Milli-
yetçilik kısmı ise ona kâr getirdiği
çıkarlarına uyduğu sürece geçerli-
dir. Kapitalistin milliyeti de inancı
da önce paradır.

Ama yıllarca beyinleri şove-
nizmle doldurulmuş insanlar bu ayrımı
göremeyecek kadar körleştirilebilirler
de!

Ve bir gencin linç edilmesin-
den zevk alacak kadar insanlıkla-
rından  çıkarılabilirler de!!

Saygı Duruşunda Bulunmayan İşçi Darp Edildi

Yine mülteciler, yine ölüm...
BM'ye bağlı Uluslararası Göç Ör-
gütü, Libya açıklarında bir göçmen
teknesinin battığını ve en az 74 ki-
şinin hayatını kaybettiğini duyurdu.
Hayatta kalan 47 kişi, Libya sahil
güvenlik birimleri ve balıkçılar ta-
rafından karaya taşındı.

Akdeniz'de son iki gün içeri-
sinde iki gemi daha batmış, ikisi
çocuk 19 kişi boğularak can ver-

mişti.  Yılın başından bu yana en az
900 kişi Avrupa kıyılarına ulaşmak
isterken Akdeniz sularında can
verdi...

Akdeniz'de Ölüm
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Covid 19 aşısıyla ilgili olumlu
gelişmelerin ardından salgının bite-
ceğine dair umutlar artarken, Hacet-
tepe Üniversitesi Tıp Fakültesi
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Ceyhan, “Nüfusun %60’ı aşı-
lanmadan hiç kimse maskesini
çıkarıp, mesafeye dikkat etmeden
dolaşamayacak” diyerek uyardı. 

Prof. Dr. Ceyhan, gelecek yılın
başlarında bir ya da birkaç aşının pi-
yasaya çıkabileceğine işaret ederek
şunları söyledi: “Aşının etkisi birey-
sel ve toplumsal korunmadır. Birey-
sel korunmada mesela %90 etkili
bir aşı çıktı, %90 sizi koruyor. O aşı
aile hekimlerine verildi, gittiniz aşı-
landınız, o aşı sizi o oranda korur.
Ama nüfusun %60’ı aşılanmadan
hiç kimse maskesini çıkarıp, mesa-
feye dikkat etmeden dolaşamaya-
cak. Görüyorum ki, insanların
birçoğu yanlış anlamış; aşıyı yaptı-
rıp artık ne maskeye ihtiyacı olaca-
ğını ne de mesafeye ihtiyacı
olacağını düşünüyor. Bu yanlıştır.

Toplumsal korunma sağlanıncaya
kadar bu önlemler devam edecektir.
Toplumsal korunma için mesela
%60 oranında kişinin bağışık hale
gelmesi lazım %90 etkili bir aşıysa.
Bunun iki doz olduğunu düşünürse-
niz, ortalama 130-140 milyon civa-
rında aşının elde olması lazım.
Türkiye’ye bu kadar miktarda aşı-
nın gelmesi de birkaç seneyi bulur”. 

Ortaya çıkacak bağışıklığın ne
kadar devam ettiğinin henüz bilin-
mediğinin altını çizen Prof. Dr. Cey-
han hastalık geçirerek toplum
bağışıklığı oluşması ve bu yolla sal-
gının bitmesinin şimdiye kadar gö-
rülmüş bir durum olmadığını
belirtti.

Prof. Dr. Ceyhan, hiçbir hasta-
lığın şimdiye kadar toplumda bağı-
şıklık geliştirerek sonuçlanmadığını
söyleyerek şöyle devam etti: “Ge-
nellikle ya virüsün mutasyonu ya da
etkin bir aşı bulundu. Yoksa insan-
ların hasta olmasını bekleyip, ‘sürü’
ya da ‘toplumsal bağışıklık’ denilen
durumun oluşması ilk olarak insan-
cıl değildir. Her gün 80 kişi civa-
rında kişi hayatını kaybediyor.
Dolayısıyla hiçbir ülke dikkat eder-
seniz, ‘Toplumsal bağışıklık strate-
jisi uyguluyorum, bu yolla salgını
kontrol edeceğim’ demiyor, diyemez
zaten. Kaldı ki bu durumun garan-
tisi de yoktur.”

“140 Milyon Civarında Aşı Olmadan 
Maskeler Çıkmayacak”

Birkaç gün önce demiştik, tele-
fonu, mikrofonu olan herkesin artık
birer muhabir olduğunu ve onların
çekimlerinin yaşananları, insanların
düşüncelerini duygularını dünyaya
aktardığını... Ve insanların artık
korkmadan düşüncelerini paylaştı-
ğını... Kameralara konuşan insanla-
rın genellikle cümleleri şöyle
başlıyor: “Tutuklayacaklarsa tutuk-
lasınlar...”, “Ne olacaksa olsun...”,
“Korkmuyorum...”

Ve Antalya'da bir sokak röpor-
tajında konuşan İsmail Demirbaş

evi basılarak gözaltına alındı. Önce
ev hapsi verildi, ardından da tutuk-
landı....

İsmail Demirbaş, adli kontrol
şartıyla ilk bırakıldığında, “Ülkemin
geldiği duruma üzülüyorum. Ben
bildiklerimi söylemeye devam ede-
ceğim” demişti. İkinci kez konuş-
tuğu başka bir sokak röportajında
yine iktidarı eleştirince bu defa ev
hapsi kararı verildi. Ev hapsi kara-
rına itiraz etmek için Adliyeye gitti-
ğinde de tutuklanarak Antalya E
Tipi Cezaevi'ne gönderildi. Demir-
baş hakkındaki suçlama bildik:
Cumhurbaşkanına hakaret. 

Oğlu Melih Demirbaş, "Babam
kötü bir şey yapmadı. Onu serbest
bırakın" diyor.

İktidarın artık en ufak bir eleş-
tiriye, tepkiye tahammülü kalmadı-
ğının bundan daha net bir göstergesi
olamazdı şüphesiz.

“Bildiklerimi Söylemeye Devam Edeceğim”

Rusya Sağlık Bakanı Muraşko,
Gamaleya Araştırma Merkezi’nin
geliştirdiği Sputnik V koronavirüs
aşısının seri üretime girdiğini ve ül-
kenin farklı bölgelerine dağıtılmaya
başladığını belirtti.

Rusya Sağlık Bakanı Mihail
Muraşko, BRICS ülkelerinin sağlık
bakanlarıyla toplantıda, “Sputnik V
aşısı sivil dolaşmaya girdi ve bu-
günden itibaren bölgelere dağıtıl-
maya başladı. Sanayi kapasiteler
artırılıyor. Üreticiler teknik düzen-
lemeler üzerinde çalıştı, seri üretimi
başlatıyor” ifadesini kullandı. Sput-
nik V aşısının %92 etkili olduğunu,
bunun Pfizer şirketi tarafından ge-
liştirilen ve %90 etkinlik gösteren
aşı ile karşılaştırabileceği belirtil-
mişti.

Gamaleya Araştırma Merke-
zi’nin geliştirdiği Sputnik V koro-

anvirüs aşısı 11 Ağustos’ta tescil
edilmişti. Halihazırda aşı tescil son-
rası araştırmadan geçiyor. Rusya’da
yapılan araştırmaya 40 bin kişi ka-
tılıyor, aralarından 20 bini artık aşı-
landı. Aşının klinik araştırmaları
ayrıca Belarus, BAE, Venezüela,
Hindistan ve diğer ülkelerde yapılı-
yor.

Daha önce Rusya Doğrudan
Yatırım Fonu, Sputnik V aşısı için
50’den fazla ülkeden 1 milyar 200
milyondan fazla doz sipariş aldıkla-
rını açıklamıştı.

Sputnik V Aşısı Seri Üretimde
DÖB, Dev-Güç, HDP Gençlik

Meclisleri, SGDF, SÖH ve YDG
olarak yürüttüğümüz “Birlikte Yü-
rüyoruz” kampanyası kapsamında
15 Kasım/ Pazar günü gerçekleşti-
receğimiz etkinlik için yoğun bir
çalışma içindeyiz. 

Aynı zamanda Pazar günü
uzun bir süredir tartışmaları süren
gençlik mücadelesinde odak olmayı
hedefleyen, dağınklığı giderecek ve
güçleri bir araya getirecek Birleşik
Gençlik Meclisleri'nin kuruluşunun
ilanını da gerçekleştireceğiz. 

Bu kapsamda İstanbul’da
Esenyurt, Gazi, Sarıgazi, Bakırköy,
Esenler, Bağcılar gibi emekçi semt-
lerde etkinliğe çağrı içeren afiş ve
sticker çalışmaları yapıldı. Ayrıca
bugün saat 17.00’de Kadıköy’de
toplanıp ajitasyon konuşmaları eşli-
ğinde etkinliğe çağrı için bildiri da-

ğıtımı gerçekleştirdik. 
Yine dün Ankara Mamak ve

Cebeci’de etkinliğe yönelik afiş ve
sticker çalışması gerçekleştirildi.
Pazar günü gerçekleştireceğimiz
gençlik buluşmamıza tüm gençliği
bekliyoruz.

İstanbul / DÖB

Gençlik Etkinlikte Buluşuyor!

Sağlık Bakanlığı verilerine
göre son 24 saatte 2 bin 693 yeni ko-
ronavirüs hastası tespit edilir 86 kişi
yaşamını yitirirken, İçişleri Bakan-
lığı göstermelik önlemler almaya
devam ediyor. 

Asıl sorunlar orta yerde durur-
ken, TTB “tam kapanma” isterken,
devlet sorunların etrafında dolaşa-
rak, keyfi yasaklar getiriyor. 

Sabah saatlerinde Ankara ve İs-
tanbul'da 65 yaş ve üzerinin saat
10.00-16.00 saatleri dışında sokağa
çıkma yasağı getirilirken, diğer il-
lerde de yasaklama İl Hıfzıssıhha
Kurullarınca belirlenecek. 

Bunun dışında tüm il valilikle-
rine gönderilen "Koronavirüs Ted-
birleri" konulu ek genelgede “Sigara
yasağı” da bulunuyor. Sigaranın za-
rarları vb şu an konumuz dışı. İkti-

dar, pek çok amacını gerçekleştire-
bilmek için pandemi bahanesinin ar-
dına sığındığı gibi, kendi yaşam
tarzını ve değerlerini tüm bir top-
luma dayatabilmek için da pande-
miyi kullanıyor. 

Genelgede, 12 Kasım’dan iti-
baren illerde yoğun olan cadde ve
sokak, durak gibi alanlarda sigara
içme yasağı getiriliyor. Daha önce
işyerlerinde yahut tüm kapalı alan-
larda sigara içme yasağı getirilmişti.
Bu defa 4.Murat yasakları sokak ve
caddelere, açık alanlara getiriliyor. 

Göstermelik Önlemler


